令和8年３月２日  保護者様各位

令和8年度 駿英ゼミナール春期合宿のご案内

拝啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当塾の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年も恒例の「春期合宿」を下記の通り実施いたします。新学年に向けた学習計画の作成や、長瀞の豊かな自然の中での体験を

通じて、子供たちの自立心と学習意欲を育むことを目的としております。

つきましては、内容をご確認の上、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

駿英ゼミナール

代表　中山 健太郎

日時 令和8年3月31日（火）～ 4月1日（水）　1泊2日

宿泊場所 埼玉県立 長瀞げんきプラザ
〒369-1312 埼玉県秩父郡長瀞町井戸367

Tel. 0494-66-0177

内容 新中1：「中学生入門」キャリア教育・生活習慣計画作成
新高1：「受験お疲れ会 兼 高校入門」夜のみ高校生活計画立案

新中３：「高校受験へ向けて」目標計画を立てていきます。

小学生・新高１・新中２：「自然体験」理科・社会への親近感向上

集合・解散 【集合】3/31（火）午前7時30分　南浦和駅改札前
【解散】4/01（水）午後4時頃　各校舎にて

（辻・白幡辻の生徒⇒辻校舎、別所校舎の生徒⇒別所校舎）

費用 合宿費：２0,900円

【お振込先】 3月21日（金）までにお振込みください
東京信用金庫（1349） 浦和白幡支店（031）
普通預金　口座番号：４０７３１２４

口座名：カ）ナカヤマゼミ

持ち物等 交通費・昼食費2日分（2000円程度）は当日各自ご持参ください。

【交通費詳細（大人料金目安）】 ・行き：南浦和→浦和→熊谷→野上（1,610円） ・現地：野上～長瀞 往復
（340円 ※新中1は4/1のみ） ・帰り：長瀞→熊谷→浦和（南浦和）（1,610円） ※新中1の方へ：4/1に「こど
も用Suica」から「大人用」への切替が必要なため、秩父鉄道内（長瀞～熊谷 850円）は現金購入となりま
す。Suicaとは別に現金をご用意ください。

【お問い合わせ】辻校舎:048-864-8400 / 白幡辻校舎:048-844-5611 / 別所校舎:048-839-0020

令和8年度 春期合宿 参加申込書

駿英ゼミナール 春期合宿に参加します。

費用お振込日：  月  日

学年：

名前：

緊急連絡先：

※アレルギーなど留意点がございましたらこちらの空いているスペースにご記入お願い致します：

✂ キリトリ線